
“Erasmus+” ziņošanas un pārvaldības rīks
Beneficiary Module

Liene Cauna 

Mācību mobilitātes nodaļas 

Vecākā eksperte

20.08.2024.



Beneficiary Module

5.PIELIKUMS 9. PUNKTS. ZIŅOJUMU SNIEGŠANA

❑  Koordinators izmanto tīmeklī bāzēto ziņošanas un pārvaldības rīku, ko nodrošina Eiropas 
Komisija, lai reģistrētu visu informāciju par īstenotajām mobilitātēm un, lai sagatavotu 
un iesniegtu galīgo ziņojumu. 

❑ Ziņošanas uzdevuma veikšanai labuma guvējs nedrīkst izmantot ārpakalpojumus un 
personām, kas nav labuma guvēja darbinieki, tas nedrīkst nodrošināt piekļuvi ziņošanas 
un pārvaldības rīkam.

❑ Mobilitātes ir jāievada “Erasmus+” ziņošanas un pārvaldības rīkā pirms to sākuma 
datuma un jāpārskata, tiklīdz tās ir pabeigtas.



Beneficiary Module

Piekļuve projektam no Erasmus+ un Eiropas solidaritātes 
korpusa platformas: 
https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/home/ 

❑ kreisajā pusē izvēlne PROJECTS-> My Projects
❑ daļa projektu jau ir pieejami (tie, ar kuriem noslēgti līgumi)
❑ piekļuve projektam tikai ar tiem e-pastiem, kas norādīti projekta pieteikumā 

- projekta koordinatora, likumiskā pārstāvja e-pasti
❑ konkrētajiem e-pastiem jābūt izveidotam EU Login kontam 
❑ Video pamācības par Beneficiary Module lietošanu: 

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/eLearning+videos+for+the+Be
neficiary+module 

https://webgate.ec.europa.eu/erasmus-esc/home/
https://webgate.ec.europa.eu/cas/login?loginRequestId=ECAS_LR-11214369-zugkwfPziUPptc92DzGzk3j8kIwtg4gqOzfGQ1szbBs8K40dhKaDTPGR2kapAeASbZvSkQIYP1L55bMDN2Vv3PG0-rS0vSrmBGYCbGVMjBu5sSy-Trk9fdN6tb60aKPGmKS0CTAfkYZLgixHy7DKibT51zis52ZWZ6gZG4mqA1ziOk64zKLhzKGAak43aUNe3Ir4mq8
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/eLearning+videos+for+the+Beneficiary+module
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/eLearning+videos+for+the+Beneficiary+module


My Projects



Projekta skats



sadaļa Details

❑ Pamatinformācija par projektu: projekta veids, sākuma un beigu datums, 
galīgā ziņojuma iesniegšanas termiņš utt.; nerediģējama sadaļa.



❑ pārējās sadaļās - rediģējama informācija:

Dzēst Skatīt Labot

Pievienot jaunu informācijas lauku (jaunu personu, mobilitāti u.c.)



sadaļa Participating organisations

❑Informācija par nosūtošo organizāciju un projekta pieteikumā norādītajām uzņemošajām 
organizācijām.

❑jāiziet cauri visām norādītajām organizācijām un jāaktualizē informācija 1) par savu 
organizāciju un 2) uzņemošajām organizācijām 

❑ja pieteikumā nebija norādītas uzņemošās organizācijas, tad šeit tās jāpievieno (ar 
+Create).



sadaļa Associated persons

❑Informācija par organizācijas likumisko pārstāvi un kontaktpersonu (epasti, amats utt.).

❑Tikai ar šeit norādītajiem e-pastiem var piekļūt projektam

❑Jāpārskata, vai viss korekti; ir iespēja labot, dzēst, pievienot jaunu personu (ar 
+Create).



sadaļa Preparatory visits

❑Jāievada tikai sagatavošanas vizītes (ja tādas bija) – ar +Create un sekojot norādēm

❑Obligāti jāaizpilda tās sadaļas, kas atzīmētas ar zvaigznīti un Value missing

❑Ja nebija sagatavošanās vizīšu – sadaļa paliek neaizpildīta



sadaļa Mobility activities
❑Jāizvēlas atbilstošais mobilitātes veids, ko vēlaties ievadīt, uzklikšķinot sadaļas augšpusē: 

Individuālās mobilitātes (kursi un apmācība, darba ēnošana, norīkojumi mācīšanai, skolēnu 
īstermiņa un ilgtermiņa mobilitāte, uzaicinātā eksperta aktivitāte) vai Grupas mobilitāte (skolēnu 
grupas mobilitāte)

❑Jāspiež +Create un jāievada prasītā informācija; obligāti jāaizpilda tās sadaļas, kas atzīmētas ar 
zvaigznīti

❑Instrukcija mobilitāšu ievadei pa soļiem: 
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Mobility+activities+in+KA121+and+KA122+projects 

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/Mobility+activities+in+KA121+and+KA122+projects


sadaļa Mobility activities



sadaļa Mobility activities



Svarīgi – par mobilitāšu ievadi 

❑ Jāievada tikai faktiskā informācija par mobilitāti (nevis plānotā/ juridiskā uzņemošās organizācijas 
atrašanās vieta utt.) – organizācija, pilsēta, kur notika mobilitāte, tai atbilstošais attālums (pēc EK 
attāluma kalkulatora http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-
calculator_en), mobilitātes datumi (bez ceļa dienām)

❑ Tad, kad informācija par dalībnieku un mobilitāti ir ievadīti (mobilitātes statuss COMPLETE), 
mobilitātes datums ir pagājis – dalībniekam automātiski uz norādīto e-pastu tiek izsūtīta dalībnieka 
atskaite – jāaizpilda tiešsaistē un jāiesniedz tiešsaistē -> dalībnieka atskaite tiek atsūtīta un 
ieģenerēta sistēmā, noslēguma atskaitē;

❑ Dalībnieka atskaites aizpildīšana ir obligāta* mobilitātēm, kur atskaite ir paredzēta (visas, izņemot 
uzaicināto ekspertu mobilitāti vai tādiem dalībniekiem, kuri atzīmēti kā pavadošās personas; skolēnu 
grupas mobilitātē atskaite tiek sūtīta tam dalībniekam, kas atzīmēts kā galvenā pavadošā persona);

*dotācijas līgums ar dalībnieku, 9.punkts: «Pēc mobilitātes pasākuma ārvalstīs dalībnieks aizpilda un iesniedz tiešsaistes ES 
aptauju 30 kalendāro dienu laikā pēc tam, kad ir saņēmis uzaicinājuma to aizpildīt. Dalībniekiem, kuri neizpilda un neiesniedz 
tiešsaistes ES aptauju, viņu organizācija var prasīt daļēji vai pilnībā atmaksāt saņemto finansiālo atbalstu»

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en
http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/distance-calculator_en


Svarīgi – par mobilitāšu ievadi 

❑ Iespēja nosūtīt atskaiti atkārtoti – ja dalībnieks nesaņem (Resend Invitation)

❑ Iesniegtai atskaitei - var apskatīt konkrētā dalībnieka atskaiti



sadaļa Fewer Opportunities

❑Jānorāda dalībnieku skaits ar mazāk iespējām katrai šķēršļu grupai.

❑Ja nebija dalībnieku ar mazāk iespējām – sadaļa paliek neaizpildīta



sadaļa Budget

❑Sadaļa nav pieejama rediģēšanai – automātiski ielasās informācija no sadaļas «Mobility 
Activities»

❑Var sekot līdzi kopējam finansējumam, finansējumam konkrētās finansējuma kategorijās un 
aktivitātēs



sadaļa Reports

❑Šobrīd nav vēl pieejama

❑Kad pieejama – var uzģenerēt galīgā ziņojuma formu (spiežot zaļo pogu «Generate 
Beneficiary report»)



Galīgais ziņojums
❑ jāaizpilda latviešu valodā! 
❑ iespēja uzģenerēt PDF formātā un pildīt neesot 

sistēmā
❑ jāievada prasītā informācija - obligāti jāaizpilda tās 

sadaļas, kas atzīmētas ar zvaigznīti
❑ instrukcija galīgā ziņojuma aizpildīšanai pa soļiem: 

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How
+to+fill+and+submit+the+final+beneficiary+report 

❑ obligātais pielikums iesniedzot atskaiti – godīguma 
deklarācija

❑ Izvērstas atbildes uz jautājumiem, kas tiek prasīti 
galīgajā ziņojumā – galīgais ziņojums tiks vērtēts 
kvalitatīvi, 100 ballu skalā - cik lielā mērā projekts 
ir īstenots saskaņā ar apstiprināto dotācijas 
pieteikumu un “Erasmus” kvalitātes standartiem.

https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+fill+and+submit+the+final+beneficiary+report
https://wikis.ec.europa.eu/display/NAITDOC/How+to+fill+and+submit+the+final+beneficiary+report


Galīgais ziņojums
❑Atvieglota aizpildīšana – maz jāapraksta; daudz skaidrojošā teksta no EK puses

❑Galvenokārt jākomentē dalībnieku individuālo atskaišu statistika



Galīgais ziņojums - vērtēšana



Galīgais ziņojums - pielikumi

❑Vienīgais pielikums – parakstīta Godīguma deklarācija



Paldies par uzmanību!

Veiksmīgu projektu īstenošanu!
Laima Jaunsubrēna, tālr. 67814740, e-pasts laima.jaunsubrena@viaa.gov.lv
Dace Straume, tālr. 67785428, e-pasts dace.straume@viaa.gov.lv  
Reinis Tralmaks, tālr. 67785475, e-pasts reinis.tralmaks@viaa.gov.lv 
Liene Cauna, tālr. 67785471, e-pasts liene.cauna@viaa.gov.lv 
Ivars Gorda, tālr. 67559500, e-pasts ivars.gorda@viaa.gov.lv 
Marika Pīra, tālr. 67814331, e-pasts marika.pira@viaa.gov.lv
Madara Svilāne, tālr. 67785426, e-pasts madara.svilane@viaa.gov.lv 

mailto:laima.jaunsubrena@viaa.gov.lv
mailto:dace.straume@viaa.gov.lv
mailto:reinis.tralmaks@viaa.gov.lv
mailto:liene.cauna@viaa.gov.lv
mailto:ivars.gorda@viaa.gov.lv
mailto:marika.pira@viaa.gov.lv
mailto:madara.svilane@viaa.gov.lv

	Default Section
	Slide 1: “Erasmus+” ziņošanas un pārvaldības rīks Beneficiary Module
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6: sadaļa Details
	Slide 7
	Slide 8: sadaļa Participating organisations
	Slide 9: sadaļa Associated persons
	Slide 10: sadaļa Preparatory visits
	Slide 11: sadaļa Mobility activities
	Slide 12: sadaļa Mobility activities
	Slide 13: sadaļa Mobility activities
	Slide 14: Svarīgi – par mobilitāšu ievadi 
	Slide 15: Svarīgi – par mobilitāšu ievadi 
	Slide 16: sadaļa Fewer Opportunities
	Slide 17: sadaļa Budget
	Slide 18: sadaļa Reports
	Slide 19: Galīgais ziņojums 
	Slide 20: Galīgais ziņojums 
	Slide 21: Galīgais ziņojums - vērtēšana 
	Slide 22: Galīgais ziņojums - pielikumi 

	Untitled Section
	Slide 23


